町営上古田スケート場のオープン中止について

添付資料 有  無

 報道機関各位

 標記の件について、以下の通りお知らせします。

  内  容 １月１３日（土）のオープンに向けて準備を進めてきた町営上古田スケー

ト場の会場は今シーズン中止とします。

中止理由 暖冬の影響により十分な厚さの氷が張らず、今シーズンのオープン予定期

間中に安全なリンクを設営することが困難なため。

箕輪町教育委員会 文化スポーツ課 プレスリリース

令和６年１月１１日 発信
箕輪町

文化スポーツ課 スポーツ振興係
(課長) 小池 弘郷 (担当) 河西 遼太
電 話：0265-70-6601 （内線）1804
ＦＡＸ：0265-79-6368
Ｅ‐mail：shougai@town.minowa.lg.jp